РЕШЕНИЕ

№ 25 11.08.2020 г.

О проведении отчетно-выборных Конференций Общероссийской

общественной организации «Ассоциация гольфа России» в 2020 г.

Исполком Ассоциации гольфа России р е ш и л:

1. Провести отчетно-выборные Конференции Общероссийской

общественной организации «Ассоциация гольфа России» (далее

соответственно – Конференция, Ассоциация) в 2020 г. путем принятия

решений заочным голосованием (опросным путем).

2. Определить дату и время окончания процедуры голосования по

вопросу избрания Президента Ассоциации – 15.09.2020 г. 18:00 МСК.

Определить дату и время окончания процедуры возможного второго

тура голосования – 22.09.2020 г. 18:00 МСК.

Определить способ представления заполненных бюллетеней для

заочного голосования – посредством электронной почты на адрес

info@rusgolf.ru.

Определить следующий проект повестки дня Конференции:

1) Об избрании секретаря Конференции с функцией подсчета голосов.

2) Об избрании Президента Ассоциации.

Определить следующую норму представительства участия членов

Ассоциации в Конференции: один голос от одного члена Ассоциации.

3. Определить дату и время окончания процедуры голосования по

вопросам избрания членов Исполкома Ассоциации и членов Контрольно-

ревизионной комиссии Ассоциации – 14.10.2020 г. 18:00 МСК.

Определить дату и время окончания процедуры возможного второго

тура голосования – 21.10.2020 г. 18:00 МСК.

mailto:info@rusgolf.ru

2

Определить способ представления заполненных бюллетеней для

заочного голосования – посредством электронной почты на адрес

info@rusgolf.ru.

Определить следующий проект повестки дня Конференции:

1) Об избрании секретаря Конференции с функцией подсчета голосов.

2) О персональном и численном составе Исполкома Ассоциации.

3) О персональном и численном составе Контрольно-ревизионной

комиссии Ассоциации.

Определить следующую норму представительства участия членов

Ассоциации в Конференции: один голос от одного члена Ассоциации.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Президент В.Б. Христенко

mailto:info@rusgolf.ru